
 UCHWAŁA Nr 213/12 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie poręczenia pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
- Zespół Zakładów Lecznictwa Otwartego i Zamkniętego w Makowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.  
U. Nr 157 poz.1240 z poźn. zm. ),  oraz uchwały Nr XXI/123/12 Rady Powiatu w Makowie 
Mazowieckim  z  dnia  30  października  2012r.   w  sprawie  dokonania  zmian  w  budżecie 
powiatu makowskiego na 2012 rok.

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
1. Udziela  się  poręczenia  Wojewódzkiemu  Funduszowi  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki 

Wodnej w Warszawie za wykonanie zobowiązania powstałego z tytułu zaciągniętej pożyczki  
przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  Zespół  Zakładów  Lecznictwa 
Otwartego i Zamkniętego w Makowie Mazowieckim przeznaczonej na realizację zadania pn.: 
„Cyfryzacja  pracowni  RTG  w  SPZOZ-ZZ  w  Makowie  Mazowieckim”  w  kwocie 
408.700,00 zł (słownie: czterysta osiem tysięcy siedemset złotych 00/100). 

2. Poręczenie obejmuje spłatę miesięcznych rat pożyczki w kwocie 408.700,00 zł w latach: 

2013 r. 12 rat – wartość 41.500,00 zł, 
2014 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2015 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2016 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2017 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2018 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2019 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2020 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2021 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2022 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł.

3. Zobowiązania  wynikające  z  udzielonego  powyżej  poręczenia  zastaną  ujęte  w  wydatkach 
budżetowych na lata 2013 – 2022  zgodnie z wymogami stosownych artykułów z ustawy 
o finansach publicznych. 

4. Roszczenia  wynikające  z udzielonego poręczenia zostaną pokryte  z części  wyrównawczej 
subwencji ogólnej dla powiatu dział 758 rozdział 75803 § 2920. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie a dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 213/12 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWEI MAZOWIECKIM 
z dnia 30 pażdziernika 2012 r. 

w sprawie poręczenia pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekli Zdrowotnej 
Zespół Zakładów - Lecznictwa Otwartego i Zamkniętego w Makowe Mazowieckim 

Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Zakładów Lecznictwa 
Otwartego  i  Zamkniętego  w  Makowie  Mazowieckim  zwróciła  się  do  Zarządu  Powiatu 
w  Makowie  Mazowieckim  z  prośbą  o  udzielenie  poręczenia  na  zaciągnięcie  pożyczki  w 
wysokości 408.700,00 zł.  Pożyczka przeznaczona będzie na realizacje zadania pn. „Cyfryzacja 
pracowni RTG w SPZOZ-ZZ w Makowie Mazowieckim” 
Poręczenie pożyczki będzie drugą formą zabezpieczenia spłaty pożyczki obok weksla in blanco 
wystawionego przez SPZOZ-ZZ w Makowie Mazowieckim. 
Poręczenie obejmuje spłatę miesięcznych rat pożyczki w kwocie 408.700,00 zł w latach: 

2013 r. 12 rat – wartość 41.500,00 zł, 
2014 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2015 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2016 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2017 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2018 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2019 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2020 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2021 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł, 
2022 r. 12 rat - -wartość 40.800,00 zł. 


